
UCHWAŁA NR XIV/291/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych na rzecz Miasta na prawach
powiatu Jastrzębie Zdrój prawa własności nieruchomości gruntowej, z przeznaczeniem pod
pas drogi powiatowej ul. Gagarina

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.a w związku z art.92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami ), art.103 ust.3
ustawy z dnia 15 października 1998r.- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację
publiczną ( Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz.872 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 pkt 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z2000r. Nr 46, poz.543z późniejszymi
zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych na rzecz Miasta na prawach powiatu Jastrzębie Zdrój
prawa własności nieruchomości gruntowej, z przeznaczeniem pod pas drogi powiatowej ul. Gagarina,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 433/78 o pow.0.0118 ha, obręb Szeroka,
karta mapy 7, zapisanej w KW nr 15708 J Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju.

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 17:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 322


